Teczka zawiera nastepujace specyfikacje:

D.00.00.00

D.01.01.01
D.01.02.02
D.01.02.04

D.02.01.01
D.02.03.01

D.03.02.02

D.04.01.01
D.04.02.01
D.04.04.02
D.04.05.01

D.05.03.05a
D.05.03.05b
D.05.03.23

D.06.01.01

D.07.01.01
D.07.02.01

D.08.01.01

D.08.02.01a

D.08.03.01

D.09.01.01

Wymagania ogolne

Odtworzenie (wyznaczenie) osi trasy 1 punktow wysokosciowych
Zdjecie warstwy humusu

Roboty rozbidrkowe elementéw drdg i ulic

Wykonanie wykopow

Wykonanie nasypow

Regulacja pionowa urzgdzen podziemnych

Koryto wraz z profilowaniem i zageszczeniem podioza
Nawierzchnia placu zabaw
Podbudowa z kruszywa tamanego stabilizowanego mechanicznie

Podbudowa 1 ulepszone podtoze z gruntu lub kruszywa stabilizowanego
cementem

Beton asfaltowy - warstwa $cieralna
Beton asfaltowy - warstwa wiazgca
Nawierzchnia z kostki betonowej brukowej dla drog i ulic oraz placéw

1 chodnikéw

Umocnienie powierzchniowe skarp i rowow

Oznakowanie poziome

Oznakowanie pionowe
Krawezniki betonowe
Chodniki z ptyt wskaznikowych

Obrzeza betonowe

Zielen drogowa



